
苏州交投集团大数据分析平台项目招标公告

（招标编号：XZP2024081600174）

项目所在地区：江苏省苏州市

一、招标条件

本苏州交投集团大数据分析平台项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金:296.4万元， 招标人为苏州交通投资集团有限责任公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为苏州交投集团大数据分析平台项目，项目内容为大数据分析平台。标

段划分：本次招标共设一个标段，即DSJ-FXPT标段。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

DSJ-FXPT标段

三、投标人资格要求

DSJ-FXPT标段:

本次招标对投标人资格条件要求如下：

（1）资质要求：投标人具有独立法人资格，持有有效营业执照；

（2）业绩要求：自2020年1月1日以来，投标人承担过有关信息化系统开发或建设的业

绩。（时间以合同签订时间为准）

（3）信誉要求：

a、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行

人名单的投标人；

b、在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名

单的投标人。

本次招标不接受联合体投标。

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-16 17:00到2024-08-22 17:00

获取方式：符合资格条件且有意向的投标人，请携带单位介绍信、经办人个人身份证，

于发布公告之日起至2024年8月22日17:00前的工作时间（节假日除外），到苏州交投项目管

理咨询有限责任公司（地址：苏州市南环东路1号北楼1103室）领取招标文件，逾期不予受



理。 本项目招标文件工本费800元，支付形式不限(开户名称:苏州交投项目管理咨询有限责

任公司，开户银行:中信银行股份有限公司苏州分行，银行账号: 8112001013300780594) ，

支付完成后须与招标代理及时电话予以确认，售后不退，未按时交纳招标文件费用的，视为

放弃投标。(如有特殊情况不能现场获取招标文件的，请及时与招标代理联系）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-06 09:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-06 09:30

开标地点：苏州市公共交通管理中心南楼0102室（地址：苏州市南环东路1号）

七、其他

招标公告

1．招标条件

本招标项目苏州交投集团大数据分析平台项目已批准建设，项目业主（招标人）为苏州

交通投资集团有限责任公司，资金已落实，项目已具备招标条件。受招标人委托，苏州交投

项目管理咨询有限责任公司（招标代理）现对苏州交投集团大数据分析平台项目进行公开招

标，并进行资格后审。

2．项目概况及招标范围

2.1项目概况：本项目为苏州交投集团大数据分析平台项目，项目内容为大数据分析平

台。

2.2招标范围包括但不限于以下内容：

（1）完成数据分析系统PC端建设，主要包括驾驶舱、交通专题分析、贸易类专题分

析、资源（产）类专题分析、工程建设专题分析、安全类专题分析、数据填报、研究报告、

数据对接、基础功能等功能的建设；

（2）完成数据分析系统移动端建设，主要包括企业概况、交通专题分析、贸易类专题

分析、资源（产）类专题分析、安全类专题分析、工程建设专题分析、报告管理等功能的建

设；

（3）完成安全生产管理系统建设，主要包括驾驶舱、首页、安全生产管理、安全检

查、安全活动及专项整治、教育培训、隐患排查与治理、数据对接和移动端的功能建设；

（4）完成支撑系统建设，主要包括链路监测、消息中心、系统设置、数据治理引擎、

数据资产管理引擎、数据服务引擎、业务数据治理等功能的建设；

（5）完成项目期内数据分析报告的编写。

2.3标段划分：本次招标共设一个标段，即DSJ-FXPT标段。

2.4服务期：自签订合同之日起4个月内完成；免费质保期：自项目验收合格之日起2

年。

3．投标人资格要求

3.1本次招标对投标人资格条件要求如下：

（1）资质要求：投标人具有独立法人资格，持有有效营业执照；



（2）业绩要求：自2020年1月1日以来，投标人承担过有关信息化系统开发或建设的业

绩。（时间以合同签订时间为准）

（3）信誉要求：

a、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行

人名单的投标人；

b、在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名

单的投标人。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无

效。

4．预约及招标文件获取

4.1符合资格条件且有意向的投标人，请携带单位介绍信、经办人个人身份证，于发布

公告之日起至2024年8月22日17:00前的工作时间（节假日除外），到苏州交投项目管理咨询

有限责任公司（地址：苏州市南环东路1号北楼1103室）领取招标文件，逾期不予受理。

4.2本项目招标文件工本费800元，支付形式不限(开户名称:苏州交投项目管理咨询有限

责任公司，开户银行:中信银行股份有限公司苏州分行，银行账号: 8112001013300780594)

，支付完成后须与招标代理及时电话予以确认，售后不退，未按时交纳招标文件费用的，视

为放弃投标。(如有特殊情况不能现场获取招标文件的，请及时与招标代理联系）

4.3 若本项目申请人数少于3家，则本标段招标人将重新发布招标公告。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1招标人不统一组织现场考察和投标预备会，投标人如需进行现场考察，招标人可提

供协助，考察费用由投标人自理，安全自负。

5.2送交投标文件的开始时间为：2024年9月6日9时00分；

送交投标文件的截止时间为：2024年9月6日9时30分。

投标文件必须在上述时间段内送交到苏州市公共交通管理中心南楼0102室（地址：苏州

市南环东路1号）。逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。

5.3招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行公开开标。投标人应派法

人代表或其授权代理人携带有效身份证明出席，若未前来出席开标会，则视为默认开标结

果。

5.4已领取招标文件的投标人，不得擅自放弃投标，若因故确需放弃，则须在投标截止

之日3天前书面告知招标人，如无故不参加投标而造成投标人不足3家而重新招标的，若重新

招标的招标范围、规模和资格要求等未发生改变，招标人可以拒绝其参加重新招标的投标。

6．发布公告的媒介

本招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com）、中国招标投标公

共服务平台（http://www.cebpubservice.com/index.shtml）、苏州交投集团官方网站招投

标专栏（https://www.szjtjt.cn/ggl/ggl）上发布。



（注：以上时间均为北京时间！）

招标人：苏州交通投资集团有限责任公司

地址：苏州市南环东路1号

联系人：高工

电话：0512-65167053

招标代理：苏州交投项目管理咨询有限责任公司

地址：苏州市南环东路1号北楼1103室

联 系 人：李正帅、何萍、殷丛丛

电 话：0512-65106520

E-mail：jtzx_dl@126.com

招标人： 苏州交通投资集团有限责任公司

招标代理： 苏州交投项目管理咨询有限责任公司

二○二四年八月一十六日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州交通投资集团有限责任公司纪检监察室。

九、联系方式

招  标  人： 苏州交通投资集团有限责任公司

地  址： 苏州市南环东路1号

联  系  人： 高工

电  话： 0512-65167053

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州交投项目管理咨询有限责任公司

地  址： 南环东路1号

联  系  人： 李正帅、何萍、殷丛丛

电  话： 0512-65106520

电  子  邮  件： jtzx_dl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-16T14:17:28+0800
	第4页(343.4026,190.6182)
	已检查


		2024-08-16T14:17:29+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-08-16T14:17:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-16T14:17:29+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-16T14:17:29+0800
	第4页(582,300)
	已检查




